РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет Колобовского городского поселения

Шуйского муниципального района

Ивановской области

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

пос. Колобово

от 29.04.2016 года                                                                            № 18
О принятии имущества в муниципальную собственность

Колобовского городского поселения.

            На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), Устава Колобовского городского поселения, Положения о порядке управления муниципальным имуществом, составляющим казну Колобовского городского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области, утвержденного решением Совета Колобовского городского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области  от 27.11.2007 г. № 56, Решения Совета Шуйского муниципального района от 19.04.2016г № 212 «О передаче муниципального имущества в собственность   поселений Шуйского муниципального района»,   Совет Колобовского городского поселения  РЕШИЛ:

1. Принять в муниципальную собственность Колобовского городского      поселения   152-мм гаубицу Д-1.
2. Администрации Колобовского городского поселения оформить в установленном порядке передачу вышеуказанного имущества   в собственность Колобовского городского поселения.
             3. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Колобовского   городского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Колобовского городского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава
Колобовского городского поселения                                                   И.А. Сергеева